PRECARIO

Cedéncia
de espacgos

Espacos Preco/dia
Atrio 1 200,00 €
Auditério Manuel Valadares 600,00 €
Amphiteatro do Laboratorio Chimico 6 000,00 €
Pateo das Cisternas (Claustro) 1 800,00 €
Centro de Recursos Educativos (piso 0) 600,00 €
Avenida das Palmeiras 2 000,00 €
Frente Norte da Classe 2 000,00 €
Avenida Leste (entrada JBL) 1 500,00 €

Jardim Botanico de Lisboa

Jardim Botanico de Tropical

A estes valores acresce o IVA a taxa legal em vigor

CONTATOS
espacos@museus.ulisboa.pt
www.museus.ulisboa.pt

SAIBA MAIS EM:
https://museus.ulisboa.pt/pt-pt/espacos

Preco / meio-dia

650,00 €

350,00 €
4 000,00 €
1 200,00 €

350,00 €
1 200,00 €
1 200,00 €

900,00 €

Sob consulta

Sob consulta




